
pachet curatenie

I.D.: 81695709

Data
publicarii 05.05.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.134,50 RON - 2.134,50 RON

Descriere: 1 sano floor home luxury 4 l buc 15 44.00 660.00 % 2 sano cloor inalbitor 4 l buc 6 16.00 96.00 % 3 sano multiclear dezinfectant buc 6 26.00 156.00 % 4 sano clear detergent geamuri 10 l buc 1 60.00 60.00 % 5 sano spray and wipe buc 6 17.50 105.00 % 6 triumf buc 15 12.50 187.50 % 7 sano spark buc 6 14.00 84.00 % 8 bureti de vase set 2 7.00 14.00 % 9 prosop elefant buc 30 10.00 300.00 % 10 prosop zz verzi buc 40 5.30 212.00 % 11 24 buc .hartie igienica 2 straturi bax 10 26.00 260.00
